
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Avrupa, Münih Güvenlik Konferansında 

 

Haber:  

Münih Güvenlik Konferansı'nın ilk gününe, Avrupa'nın güvenlik endişeleri, 
Ukrayna'daki savaşın yankıları ve ABD'nin artan baskısı damgasını vurdu; 
uluslararası düzenin istikrarsızlığına ilişkin Avrupa'da artan endişelerin 
gölgesinde liderler, savunma kapasitelerini güçlendirmenin ve kıtanın güvenlik 
yapısını gözden geçirmenin gerekliliğini vurguladılar. 

Cuma günü, Avrupa kıtasının tarihindeki hassas bir dönemde, 60'tan fazla 
devlet ve hükümet başkanı ile 100'e yakın savunma ve dışişleri bakanının 
katılımıyla Münih Güvenlik Konferansı başladı. (El Cezire Net) 

 

Yorum:  

Şu anki haliyle bu konferansın, Amerika'nın Avrupa'yı Rusya-Ukrayna 
savaşına sürüklemesi, onun NATO'ya katkı payını %5'e çıkarmaya zorlaması, 
ona gümrük vergileri uygulaması ve hatta bir Avrupa ülkesi olan Danimarka'ya 
ait Grönland adasını ele geçirmekle tehdit etmesi sonrasında Avrupa'nın 
ulaştığı duruma üzülmesi için bir fırsat olduğunu söylemek hiç de abartı olmaz; 
dahası Amerika, Rusya-Ukrayna savaşını Avrupa'dan uzak bir şekilde sona 
erdirmeye çalışıyor. 

Uluslararası düzenin temellerinin sarsılmasından endişe duyan ve bunu 
üzüntüyle karşılayan Avrupa, onlarca yıl boyunca birçok zayıf ülkeyi 
sömürgeleştirmiş, bu ülkelerin zenginliklerini yağmalamış ve sömürgeleştirilen 
ülkelerin halklarına karşı vahşi katliamlar gerçekleştirmiştir. Amerika'nın yeni 
sömürgeciliği ise Avrupa sömürgeciliğinin mirasçısından başka bir şey değildir 
ve sömürgeci Avrupa ülkeleri, son iki yüzyıl boyunca sömürgeleştirdikleri 
ülkelere tattırdıkları felaketleri unutmuştur. 

Ayaklarının altında ateşi hissetmeye başlayan Avrupa, Amerika veya 
Rusya'dan değil, aksine sömürgeleştirdikleri ülkelerden gelecek zor hesabın 
günlerini beklemekte olup Avrupa'nın geleceği, Amerika veya Rusya ile değil, 
Hilafet Devleti'nin orduları onu ele geçirip Müslümanların topraklarına ilhak 
ederek orada İslam'ın hükmünü ikame ettiğinde İslam ümmeti ile olacaktır; belki 
de bu Allah'ın izniyle çok yakında gerçekleşecektir. 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Halife Muhammed – Ürdün 

 


